
  

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 250 şehidimi
kim geri getirecek
Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETö'den yargılananların özlük haklarınınCumhurbaşkanı Erdoğan, FETö'den yargılananların özlük haklarının
kaldırılmasına yönelik eleştirilere tepki gösterdi.kaldırılmasına yönelik eleştirilere tepki gösterdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BBC'de yayınlanan programa verdiği özel
mülakatta, gündeme ilişkin konularda değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı.

"TÜRKİYE'NİN YARGISI YARGI DEĞİL Mİ..""TÜRKİYE'NİN YARGISI YARGI DEĞİL Mİ.."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası tutuklanan ya da açığa
alınanların durumları ile ilgili soruya karşılık, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Kusura bakmayın, bu söylediğiniz şeyler doğru değil, dürüst değil. Bakın yargı Batı'da"Kusura bakmayın, bu söylediğiniz şeyler doğru değil, dürüst değil. Bakın yargı Batı'da
yargı oluyor da, Türkiye’nin yargısı niye yargı olmuyor? Bugün yargı ByLock denilen biryargı oluyor da, Türkiye’nin yargısı niye yargı olmuyor? Bugün yargı ByLock denilen bir
delili yakalamıştır, Eagle denilen bir delili yakalamıştır ve bu delillerin yanında dadelili yakalamıştır, Eagle denilen bir delili yakalamıştır ve bu delillerin yanında da
FETÖ terör örgütünün bağlantılarını tespit ederek bu bağlantıları ortaya koymuştur veFETÖ terör örgütünün bağlantılarını tespit ederek bu bağlantıları ortaya koymuştur ve
askere sızmış, yargıya sızmış, polis teşkilatımıza sızmış, tüm bakanlıklara sızmış olanaskere sızmış, yargıya sızmış, polis teşkilatımıza sızmış, tüm bakanlıklara sızmış olan
bu darbeciler yakalandığı zaman bunlar hala orada tutulacak mı bunlar görevdenbu darbeciler yakalandığı zaman bunlar hala orada tutulacak mı bunlar görevden
alınmayacak mı? Kusura bakmayın. Doğu Almanya-Batı Almanya birleşmesinde 500alınmayacak mı? Kusura bakmayın. Doğu Almanya-Batı Almanya birleşmesinde 500
bin insan açığa alındı, kimsenin sesi çıkmıyor ama Türkiye’de şu anda devlete karşıbin insan açığa alındı, kimsenin sesi çıkmıyor ama Türkiye’de şu anda devlete karşı
darbe yapanlara herhangi bir müdahale yapılmasın isteniyor, böyle bir şey olmaz."darbe yapanlara herhangi bir müdahale yapılmasın isteniyor, böyle bir şey olmaz."

"250 ŞEHİDİMİ KİM GERİ GETİRECEK""250 ŞEHİDİMİ KİM GERİ GETİRECEK"

Erdoğan, söz konusu kişiler ile ilgili bir başka soru üzerine de sözlerini şöyle sürdürdü:

"Eğer bir insanın özlük hakları varsa, özlük hakları kendisi için geçerliyse bu özlük"Eğer bir insanın özlük hakları varsa, özlük hakları kendisi için geçerliyse bu özlük
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hakları kendisine verilir ama bu özlük haklarını kaybettiyse, tabii ki özlük haklarınıhakları kendisine verilir ama bu özlük haklarını kaybettiyse, tabii ki özlük haklarını
kaybeder, ne yapar? Gider özel sektörde çalışır, devlette çalışmaz, bu, budur. Yanikaybeder, ne yapar? Gider özel sektörde çalışır, devlette çalışmaz, bu, budur. Yani
herhalde devlet herkese ilanihaye sonuna kadar bakmak, beslemek zorunda değildir.herhalde devlet herkese ilanihaye sonuna kadar bakmak, beslemek zorunda değildir.
Bunlar çünkü bir terör örgütünün mensuplarıdır. Terör örgütünün mensuplarını devletBunlar çünkü bir terör örgütünün mensuplarıdır. Terör örgütünün mensuplarını devlet
niye beslesin? Benim 250 vatandaşım öldürülmüş, 2 bin 193 vatandaşım yaralı.niye beslesin? Benim 250 vatandaşım öldürülmüş, 2 bin 193 vatandaşım yaralı.
Bunların yarasını kim saracak acaba, 250 şehidimi kim geri getirecek? Bunları niyeBunların yarasını kim saracak acaba, 250 şehidimi kim geri getirecek? Bunları niye
konuşmuyoruz, bunları konuşalım."konuşmuyoruz, bunları konuşalım."

BİZİM YARGIMIZ DA NİHAİ KARARI VERECEKBİZİM YARGIMIZ DA NİHAİ KARARI VERECEK

"ABD ziyareti esnasında Başkan Trump ile FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ve diğer örgüt"ABD ziyareti esnasında Başkan Trump ile FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ve diğer örgüt
üyelerinin iadesi konusundaki görüşmeleri"üyelerinin iadesi konusundaki görüşmeleri" de sorulan Erdoğan

"Trump’ın söylediği de aynen daha öncekiler gibi, onlar da yine 'yargı var, işte yargı"Trump’ın söylediği de aynen daha öncekiler gibi, onlar da yine 'yargı var, işte yargı
süreci, ilgileniyoruz, şu anda dosyaları inceliyoruz.' çünkü 85 koli belge teslim ettiksüreci, ilgileniyoruz, şu anda dosyaları inceliyoruz.' çünkü 85 koli belge teslim ettik
biz onlara. Bunların onlar tarafından incelenmesini ve bu noktada 'kendi polisbiz onlara. Bunların onlar tarafından incelenmesini ve bu noktada 'kendi polis
teşkilatlarının bunu incelediklerini ve yargıyla da bu işin takibinin olacağını', bunuteşkilatlarının bunu incelediklerini ve yargıyla da bu işin takibinin olacağını', bunu
söylüyorlar. Biz de aynı şeyi muhataplarımıza söylüyoruz, bizim de yargımız var, yargısöylüyorlar. Biz de aynı şeyi muhataplarımıza söylüyoruz, bizim de yargımız var, yargı
bunların hepsini şu anda inceliyor ve nihai kararı da yargı verecek, olay bu kadarbunların hepsini şu anda inceliyor ve nihai kararı da yargı verecek, olay bu kadar
basit." basit." diye konuştu.
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